[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31,12. 2015г.                                                                                  № 510
п. Мурино

	О подготовке Проекта изменений в правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.04.2014г. №19

      В соответствии статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании предложений физических и юридических лиц о внесении изменений в правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.04.2014г. №19, заключения Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (протокол №18 от 30.12.2015г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить Проект изменений в правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением Совета депутатов МО «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО от 28.04.2014г. №19 в срок до 01 мая 2016г.
2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО о сбор и анализ предложений физических и юридических лиц о внесении изменений в правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением Совета депутатов МО «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО от 28.04.2014г. №19.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии по подготовке правил землепользования и застройки  муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Конева И.Н.
ИО главы администрации                                                              И.Н. Конев